Resultado Preliminar - Andlise de
documentacao comprobatdria de Reserva de

NOME DO CANDIDATO

Abidenal Carvalho Dos
Santos Junior

AIEXSANDER mAHONE
PEREIRA SILVA

Alice Rodrigues dos
santos

Amanda neves lopes

Ana beatriz pereira da
silva

Ana luiza soares lopes

Arthur kalleb alves de
queiroz

Arthur Pereira de Souza
leite

bruna maria dos santos
pereir

Brunna Alves dos Santos

Camilly Xavier ferreira

Carla Vieira de Jesus

Carlos Apolinario Ferreira
Lopes

Denyse Vitéria Soares
Magalhaes

Domingos Rodrigues da
Costa Neto

Elaine Barbosa dos
Santos

Ellida Ester Sousa Silva

Emily De Jesus Costa
Carvalho

INSCRIGA
o

0076801-4
0077148-2
0077986-8
0083437-2
0079679-5
0080334-8
0080520-6
0076628-0
0078050-6
0079895-0
0077764-5

0085183-8

0082145-8
0076374-9
0077083-8
0081779-3
0076461-9

0084024-3

Vagas

CURSO

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecudria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecudria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

COTA

LI-PPI

LB-Q

LI-EP

LI-EP

LI-EP

LB-PPI

LI-PPI

LI-PPI

LI-EP

LB/EP

LB-PPI

LI-EP

LB-PPI

LI-PPI

LI-PPI

LI-EP

LB-PPI

LI-EP

SITUAGCAO

Homologado
Homologado

* Nao Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

* Nao Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado

* Nao Homologado

** Nao Homologado

** Nao Homologado
Homologado

** Ndo Homologado

Homologado



Flavia Stelman Soares da
rocha silva

Geovana soares macena

GIOVANNA NAYARA
BISPO DA SILVA
SANTOS

Helena Barreto Costa

Irani Agda ferreira

Isabela Pereira Soares

Isabelly Alves lélis

isadora de alvim braga

JAMILLY DE SOUSA
GONCALVES

JOAO EMANUEL SANTOS
MOREIRA

Joado Pedro Barbosa Dos
Santos

José ranieri cardoso dos
santos sousa

KAIO ARTHUR MOREIRA
DA ANUNCIACAO

KAIO CESAR SILVA
SOUZA

Karoliny dos Santos silva
KAUAn vitor caldeira silva
Kaue Rocha Dourado
Kayque custodio de jesus
Larissa Alves de Araujo
Leticia miranda oliveira
Luana Benicio De sousa
Lucas Eduardo Alves

Lohmann

Luis henrique bigolin

0076561-3

0076373-2

0080379-1

0079822-2

0079632-9

0076631-1

0076868-1

0077639-6

0076828-0

0077023-5

0076568-8

0079879-4

0076960-5

0077056-0

0076816-1

0079172-8

0076851-1

0085241-8

0076391-0

0085239-3

0076349-4

0080982-0

0077315-6

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecudria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecudria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecudria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

LI-EP

LI-PPI

LI-EP

LI-PPI

LI-EP

LB/EP

LI-PPI

LI-PPI

LI-EP

LB/EP

LI-PPI

LB-PPI

LB-PPI

LI-PPI

LI-EP

LI-EP

LB-Q

LB/EP

LI-PPI

LI-EP

LI-EP

LI-EP

LI-EP

Homologado

* Nao Homologado

Homologado

** Ndo Homologado

* Nao Homologado

Homologado

Homologado

*** Nao Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

*** Nao Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

* Nao Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



Marco antonio batista
silva

Maria alice de souza anjos
Marina Vitkoski

Maryele Rocha pereira
MIGUEL SOUSA
MIRANDA

Nathalia Rita da Silva
NICKOLAS MATHEUS
SOARES PEREIRA
Pablo Fontes Dourado
Ranyelly Oliveira reis
Rodrigo Ribeiro Alves
SABRINA BARBOSA DA
SILVA

Stanley de Souza valente
Veronica Barbosa de
Almeida

Wallace Pontes Brasileiro

Yasmin da Rocha neves

0083252-2

0076354-8

0080089-3

0083137-9

0080557-7

0085178-4

0076291-6

0076273-8

0076736-8

0076258-9

0079779-0

0082171-9

0081806-0

0078181-3

0076294-5

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Agropecuaria Integrado ao
Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Administracao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Administragao -
Concomitante/Subsequente

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

Técnico em Informatica para Internet
Integrado ao Ensino Médio

LB-PPI

LI-PPI

LI-EP

LI-EP

LB-PPI

LI-EP

LB-PPI

LI-EP

LB-PPI

LB-PPI

LI-EP

LI-EP

LI-EP

LB-PcD

LI-PcD

Homologado

* Nao Homologado

** Ndo Homologado

Homologado

* Ndo Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

** Nao Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

** Ndo Homologado

** Nao Homologado

* Candidato ndo enviou documentagdo comprobatéria, conforme item 11.1 do edital.
** Candidato ndo comprovou ter cursado integralmente o Ensino Fundamental em escolas publicas,

conforme 8.10 do edital.

*** Candidato ndo enviou a AUTODECLARACAO (Anexo 1), conforme consta no item 9.6.1 em LB-PPI ou

LI-PPI.

A Comissao

PORTARIA N2 6596/POSSE/IFGOIANO, DE 26/09/2025



