

Resultado Preliminar - Análise de documentação comprobatória de Reserva de Vagas

NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	CURSO	COTA	SITUAÇÃO
Abidenal Carvalho Dos Santos Junior	0076801-4	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
AIEXSANDER mAHONE PEREIRA SILVA	0077148-2	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-Q	Homologado
Alice Rodrigues dos santos	0077986-8	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	* Não Homologado
Amanda neves lopes	0083437-2	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Ana beatriz pereira da silva	0079679-5	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Ana luiza soares lopes	0080334-8	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Arthur kalleb alves de queiroz	0080520-6	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
Arthur Pereira de Souza leite	0076628-0	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	* Não Homologado
bruna maria dos santos pereir	0078050-6	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	Homologado
Brunna Alves dos Santos	0079895-0	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB/EP	Homologado
Camilly Xavier ferreira	0077764-5	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Carla Vieira de Jesus	0085183-8	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Carlos Apolinário Ferreira Lopes	0082145-8	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	* Não Homologado
Denyse Vitória Soares Magalhães	0076374-9	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	** Não Homologado
Domingos Rodrigues da Costa Neto	0077083-8	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	** Não Homologado
Elaine Barbosa dos Santos	0081779-3	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Ellida Ester Sousa Silva	0076461-9	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	** Não Homologado
Emily De Jesus Costa Carvalho	0084024-3	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado

Flávia Stelman Soares da rocha silva	0076561-3	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Geovana soares macena	0076373-2	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	* Não Homologado
GIOVANNA NAYARA BISPO DA SILVA SANTOS	0080379-1	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Helena Barreto Costa	0079822-2	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	** Não Homologado
Irani Agda ferreira	0079632-9	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	* Não Homologado
Isabela Pereira Soares	0076631-1	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB/EP	Homologado
Isabelly Alves Iélis	0076868-1	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
isadora de alvim braga	0077639-6	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	*** Não Homologado
JAMILLY DE SOUSA GONÇALVES	0076828-0	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
JOAO EMANUEL SANTOS MOREIRA	0077023-5	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB/EP	Homologado
João Pedro Barbosa Dos Santos	0076568-8	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
José ranieri cardoso dos santos sousa	0079879-4	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	*** Não Homologado
KAIO ARTHUR MOREIRA DA ANUNCIAÇÃO	0076960-5	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
KAIO CESAR SILVA SOUZA	0077056-0	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
Karolini dos Santos silva	0076816-1	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
KAUAn vitor caldeira silva	0079172-8	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	* Não Homologado
Kaue Rocha Dourado	0076851-1	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-Q	Homologado
Kayque custodio de jesus	0085241-8	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB/EP	Homologado
Larissa Alves de Araújo	0076391-0	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	Homologado
Leticia miranda oliveira	0085239-3	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Luana Benicio De sousa	0076349-4	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Lucas Eduardo Alves Lohmann	0080982-0	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	Homologado
Luis henrique bigolin	0077315-6	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado

Marco antonio batista silva	0083252-2	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Maria alice de souza anjos	0076354-8	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LI-PPI	* Não Homologado
Marina Vitkoski	0080089-3	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-EP	** Não Homologado
Maryele Rocha pereira	0083137-9	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
MIGUEL SOUSA MIRANDA	0080557-7	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	* Não Homologado
Nathalia Rita da Silva	0085178-4	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
NICKOLAS MATHEUS SOARES PEREIRA	0076291-6	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
Pablo Fontes Dourado	0076273-8	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Ranyelly Oliveira reis	0076736-8	Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	** Não Homologado
Rodrigo Ribeiro Alves	0076258-9	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PPI	Homologado
SABRINA BARBOSA DA SILVA	0079779-0	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Stanley de Souza valente	0082171-9	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Veronica Barbosa de Almeida	0081806-0	Técnico em Administração - Concomitante/Subsequente	LI-EP	Homologado
Wallace Pontes Brasileiro	0078181-3	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LB-PcD	** Não Homologado
Yasmin da Rocha neves	0076294-5	Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio	LI-PcD	** Não Homologado

* Candidato não enviou documentação comprobatória, conforme item 11.1 do edital.

** Candidato não comprovou ter cursado integralmente o Ensino Fundamental em escolas públicas, conforme 8.10 do edital.

*** Candidato não enviou a AUTODECLARAÇÃO (Anexo I), conforme consta no item 9.6.1 em LB-PPI ou LI-PPI.